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MSB:s årsredovisning för 2020 är
beslutad

Varje år sammanställer MSB en årsredovisning för att redogöra för vad som
gjorts med de pengar som myndigheten har tilldelats. Årsredovisningen för
2020 har nu beslutats av vikarierande generaldirektör Camilla Asp och den
har skickats till regeringen. Verksamhetsåret 2020 har bland annat präglats
av coronapandemin.

MSB har tagit fram nationella lägesbilder, samordnat åtgärder för effektiv
användning av resurser, genomfört samlad kriskommunikation och nationella
informationsinsatser samt samordnat frivilligstöd och förstärkningsresurser.



Årsredovisningen ägnar även ett helt kapitel för att sammanfatta hur
myndigheten stöttat olika aktörer i samband med pandemin.

- MSB har kunnat tidigarelägga utvecklingsarbeten som stöd för samhällets
hantering av konsekvenserna av pandemin, medan annat har fått stå tillbaka.
Inför den kommande verksamhetsperioden finns god beredskap både för
tillkommande händelser och för det fortsatta utvecklingsarbetet som kan
stärka beredskapen i samhället, säger vikarierande generaldirektör Camilla
Asp.

Även om mycket fokus varit på pandemin så har arbetet med flera stora
utvecklingsarbeten fortskridit. Under hösten fick MSB ansvar för EU:s
beredskapslager för sjukvårdsmateriel och regeringen tog beslut om att skapa
ett myndighetsgemensamt cybersäkerhetscenter. Arbete har bedrivits för att
stödja utvecklingen av kommunal räddningstjänst och att förbereda
implementering av en ny lag om skydd mot olyckor. Dessutom har MSB under
året fortsatt arbeta tillsammans med Försvarsmakten för en sammanhållen
planering av totalförsvaret.

Länk till MSB:s årsredovisning för 2020

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.

https://rib.msb.se/filer/pdf/29508.pdf
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